



LVB A/S

Marielundvej 30  
2730 Herlev

CVR-nr. 28 48 92 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019

---

Lars Vittrup Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



## Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for LVB A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 26. marts 2019

### Direktion

Lars Vittrup Bak  
direktør

### Bestyrelse

Christian Vittrup Bak  
formand

Lars Vittrup Bak

Annie Bak



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LVB A/S  
Marielundvej 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 48 92 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Herlev

### Bestyrelse

Christian Vittrup Bak, formand  
Lars Vittrup Bak  
Annie Bak

### Direktion

Lars Vittrup Bak, direktør



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beskæftige sig med import og videresalg af handelsvarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Vi har haft stort fokus på udvikling af nye produkter i de eksisterende produktgrupper og en intensiv samt målrettet salgsindsats indenfor souvenir og reklameartikler.

Dette har medført et positivt resultat for 2018 som forventet.

Vi har samtidig haft fokus på at afvikle produkter med lav omsætningshastighed bla. låse og punge samt øge varelager af de produkter som har høj omsætningshastighed.

Forventningerne til 2019 er en fortsat styrkelse af virksomhedens position på markedet for reklameartikler og souvenir som er de to vigtigste produktgrupper for virksomheden.

Derudover forventer vi en styrkelse af virksomhedens egenkapital og resultat for 2019.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LVB A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr..

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde, selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-dagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af halvfabrikata til træindustrien og handel med træ, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>672.631</b>	<b>551.124</b>
Personaleomkostninger	1	-453.447	-356.243
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.184</b>	<b>194.881</b>
Finansielle indtægter		1.006	3.695
Finansielle omkostninger		-91.803	-93.037
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.387</b>	<b>105.539</b>
Skat af årets resultat	2	-29.589	-26.256
<b>Årets resultat</b>		<b>98.798</b>	<b>79.283</b>
Overført resultat		98.798	79.283
		<b>98.798</b>	<b>79.283</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		28.202	27.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.202</b>	<b>27.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.202</b>	<b>27.932</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.691.648	1.618.764
Forudbetaling for varer		159.310	127.828
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.850.958</b>	<b>1.746.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.627	118.502
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.140	80.140
Udskudt skatteaktiv		37.448	67.037
Selskabsskat		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.215</b>	<b>266.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60</b>	<b>3.997</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.013.233</b>	<b>2.017.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.041.435</b>	<b>2.045.200</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		165.916	67.117
<b>Egenkapital</b>	3	<b>665.916</b>	<b>567.117</b>
Banker		318.444	400.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		787.189	898.703
Anden gæld		261.886	170.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.375.519</b>	<b>1.478.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.375.519</b>	<b>1.478.083</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.041.435</b>	<b>2.045.200</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	437.328	340.138
Andre omkostninger til social sikring	12.568	13.058
Andre personaleomkostninger	3.551	3.047
	<b>453.447</b>	<b>356.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	29.589	26.256
	<b>29.589</b>	<b>26.256</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	67.118	567.118
Årets resultat	0	98.798	98.798
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>165.916</b>	<b>665.916</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Danske Bank A/S virksomhedspant selskabet med en hovedstol på kr. 600.000